
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN ĐẮK MÂM  

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

         

     Đắk Mâm, ngày        tháng 3 năm 2025 

    

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định thầu đơn vị thi công xây dựng dự án: Mở hố rác  

tạm thời tại bãi rác thị trấn Đắk Mâm  

  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN ĐẮK MÂM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật số 57/2024/QH15 sửa đổi, bổ sung 

Luật Đấu thầu năm 2023 ngày 29/11/2024; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP Sửa đổi, bổ sung một số điều của các 

Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu 

2023; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa 

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 4160/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND 

huyện Krông Nô về việc bổ sung dự toán chi NSNN năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 27/QĐ-UBND ngày 11/02/2025 của UBND 

thị trấn Đắk Mâm Về việc phê duyệt dự toán kinh phí mở hố rác tạm thời tại bãi 

rác thị trấn Đắk Mâm; 

 Căn cứ Quyết định số 37/QĐ-UBND ngày 24/02/2025 của UBND Thị trấn 

Đắk Mâm về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Mở hố rác tạm 

thời tại bãi rác thị trấn Đắk Mâm; 

 Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 03/03/2025 giữa UBND thị 

trấn Đắk Mâm và Công ty TNHH thương mại dịch vụ & sản xuất Quang Phát, 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Chỉ định thầu đơn vị nhận thầu thi công dự án: Mở hố rác tạm thời 

tại bãi rác thị trấn Đắk Mâm, với các nội dung sau:  

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2015-282380.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2015-282380.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx


2 

 

 1. Tên đơn vị thi công dự án được lựa chọn:  

 Công ty TNHH thương mại dịch vụ & sản xuất Quang Phát 

 Đại diện là: Ông Trần Đình Quang  Chức vụ: Giám đốc 

Địa chỉ: Thôn Nam Hiệp, Xã Nam Đà, huyện Krông Nô, tỉnh Đăk Nông. 

Tài khoản: 5304201001546 tại Ngân hàng nông nghiệp và phát triển nông 

thôn huyện Krông Nô. 

Mã số thuế: 6400276356 

 Điện thoại: 0977477589  

2. Giá trị thực hiện: 98.434.000 đồng 

Bằng chữ: Chín mươi tám triệu, bốn trăm ba mươi bốn nghìn đồng.  

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói  

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày (Ba mươi ngày) kể từ ngày hợp 

đồng có hiệu lực. 

Điều 2. Công ty TNHH thương mại dịch vụ & sản xuất Quang Phát được 

lựa chọn để thi công dự án nêu trên, có trách nhiệm thực hiện các nội dung ghi 

tại Điều 1 Quyết định này theo dự toán đã được phê duyệt và đúng quy định 

hiện hành của Nhà nước.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND thị trấn, Công chức Tài chính - kế toán thị trấn, Công 

chức địa chính - Xây dựng - Đô thị và môi trường, Công ty TNHH thương mại 

dịch vụ & sản xuất Quang Phát và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như điều 3;  

- TT Đảng ủy - TT HĐND thị trấn; 

- CT, các PCT UBND thị trấn; 

- Các Ban ngành, đoàn thể thị trấn; 

- Lưu VT. 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hoàng Khôi 
 


		2025-03-03T09:30:23+0700


		2025-03-03T10:27:35+0700


		2025-03-03T10:27:35+0700


		2025-03-03T10:27:35+0700




